
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

                                                                                                     

РІШЕННЯ
 

№ 367 

27.09.2023
 
   м.

  
Хуст 

 

Про розгляд звернення  

КНП «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» 

  

Беручи до уваги лист директора КНП «Хустська центральна лікарня імені 

Віцинського Остапа Петровича» М.Пристая від 21.08.2023 року за №2685/02-

17, керуючись  ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

та «Правилами благоустрою міста Хуст» затверджених рішенням XIV сесії V 

скликання Хустської міської ради від 28.01.2010 року №1616 та внесеними 

змінами до нього затверджених рішенням І сесії VІІІ скликання Хустської 

міської ради від 30.06.2021 року №399, виконавчий комітет Хустської міської  

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл в рамках підготовки приміщень  КНП «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» до «блекауту» на встановлення 

дизельних генераторів для забезпечення альтернативним живленням 

електроенергією пологового відділення, харчоблоку, патологоанатомічного 

відділення, психоневрологічного відділення, котельні та адмінбудівлі за 

адресою: Закарпатська обл., м. Хуст, вул. І.Франка, буд. 113. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови В.Ю.Калин. 

 

 

В.о. міського голови                                                                          Іван ФЕТЬКО 


